
Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19 

Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 

www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl 

rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 
 

 
 

P O W I A T  

T U R E C K I  
www.powiat.turek.pl  

 
 

 
      Turek, dnia 11.06.2021 r. 

 

IZP.272.6.2021                        

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: 
„Opracowanie dok. geodezyjno-kartograficznej na potrzeby regulacji stanu prawnego nieruch. 

zajętych na poszerzenie dróg pow. m. Koźmin, Dąbrowa, Chrząblice, Wyszyna, Stawki, Czachulec 

Nowy, Siedliska” 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „pzp” zawiadamiam, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 pzp, nr IZP.272.6.2021 pn.: „Opracowanie dok. geodezyjno-kartograficznej 

na potrzeby regulacji stanu prawnego nieruch. zajętych na poszerzenie dróg pow. m. Koźmin, 

Dąbrowa, Chrząblice, Wyszyna, Stawki, Czachulec Nowy, Siedliska” uchwałą Nr 522/2021 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 11 czerwca 2021 roku w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrana została oferta złożona przez Pana 

Andrzeja Tutaka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą USŁUGI GEODEZYJNE Andrzej 

Tutak, ul. Nowa 5, 62-709 Malanów. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

 

W postępowaniu w terminie składania ofert została złożona  jedna oferta przez Pana Andrzeja 

Tutaka prowadzącego działalność pod firmą USŁUGI GEODEZYJNE Andrzej Tutak, ul. Nowa 5, 62-

709 Malanów. 

 

Na podstawie kryteriów oceny ofert, jakimi są: cena oferty: 60% oraz  termin wykonania za-

mówienia: 40% złożona w przedmiotowym postępowaniu oferta otrzymała następującą ilość punktów:  

   

L.p. 

Kryterium 

Liczba  

punktów Nazwa Waga 

Wartość  

(na podstawie ofer-

ty) 

1. cena oferty brutto 60 % 27.470,00 zł  60,00 

2. termin wykonania zamówienia 40 % 
109  dni  

kalendarzowych  
40,00 

RAZEM: 100,00 

 

Stosownie do przepisu art. 242 ust. 1 pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Oferta złożona przez Pana Andrzeja Tutaka prowadzącego działalność pod firmą USŁUGI 

GEODEZYJNE Andrzej Tutak, ul. Nowa 5, 62-709 Malanów otrzymała największą liczbę punktów.  

 

 

 

 



Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19 

Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 

www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl 

rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 
 

Wykonawca wykazał, że nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunek udziału. 

 

Roman Kacprzak 

Naczelnik Wydziału Inwestycji,  

Zamówień Publicznych i Projektów 

/podpisano elektronicznie/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19 

Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 

www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl 

rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 
 

 


		2021-06-11T10:11:32+0200




